
Obsah
NEJVĚTŠÍ TALENT........................................................... 5

Štěpánka Horáková
Každý z nás je něčím výjimečný. David navíc žije 
ve světě, kde svatbou automaticky získáte nej
větší talent toho druhého. Otázkou je, jak najít tu
pravou.

TVŮJ HLAS....................................................................... 23
Rina Vevesi .

Příběh Rebeky a Nikoly, které žijí ve společnosti, 
kde můžete zaslechnout hlas své spřízněné duše. 
Jenže žít s vědomím, že jste jedni z mála, kteří ho 
nikdy nepotkali nebo naopak ztratili, může být 
ubíjející. Navíc když se blíží nejromantičtější ob
dobí roku, Vánoce.

KARMA.............................................................................47
Martina Holešinská

Artur má velké životní poslání, jednoho dne z něj 
bude Karma. A to není snadná věc. Znamená 
mnoho sebeobětování a asketického života. Jen
že pak mu do života jako hurikán vletí David.

NA STOPĚ MINULOSTI.................................................... 67
Júlia Matulová

Sebastián a Olívie se kdysi milovali. Nějakou dobu 
po rozchodu je náhoda opět svede dohromady 
a oni mají šanci si uvědomit, jak se za dobu od
loučení změnili. A jak s tím vším souvisí magické 
kočky?


